
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ 

 

Н А К А З 

 

17.03.20                             Київ                                           №131 
 

 

 

По центральному органу управління Служби судової охорони: 
 

 

На виконання Указу Президента України від 13 березня 2020 року 

№ 87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 

березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної 

безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID-19», листа Голови Ради суддів України 

від 16 березня 2020 року № 186/20 та вимог наказу Голови Служби судової 

охорони від 16 березня 2020 року № 128 «Про заходи щодо протидії 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби COVID-19 у Службі судової 

охорони» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відмінити проведення конкурсу на зайняття вакантних посад Служби 

судової охорони (далі – Служба), оголошений наказом Голови Служби судової 

охорони від 06.03.2020 № 120. 

2. Відповідно до Порядку проведення конкурсу для призначення на 

посади співробітників Служби судової охорони, затвердженого рішенням 

Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами), внесеними 

рішенням Вищої ради правосуддя від 04.06.2019 № 1536/0/15-19, 

адміністратору конкурсної комісії центрального органу управління Служби 

повідомити кандидатів на посади щодо скасування конкурсу в телефонному 

режимі або надіслати інформацію письмово. 

3. Начальнику відділу документального забезпечення апарату Голови 

Служби довести цей наказ до керівників структурних підрозділів центрального 

органу управління Служби згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Голова                                                                                             Валерій БОНДАР 

  



Внутрішні візи: 

 

полковник Служби судової охорони    В. БЛИЗНЮК 

 

полковник Служби судової охорони    О. БІЛЕЦЬКИЙ 

 

полковник Служби судової охорони    А. ПОТРЕБЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ольга Бочковська 272 60 75 


